MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0079/2020,	DE	26	DE	AGOSTO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA

DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;		nº

1.372,	de	27	de	abril	de	2018;	e	nº	3.790,	de	23	de	novembro	de	2018,

CONSIDERANDO	a	Instrução	Normativa	PRE/IFSP	nº	004,	de	12	de	Maio	de	2020.

RESOLVE:

Art.	 1º	 -	 DESIGNAR	 os	 servidores	 Debora	 Ayame	 Higuchi,	 Andreia	 de	 Almeida,	 Renata	 Beraldo	 Alencar	 de	 Souza

e	Mônica	Maria	Biancolin	e	o	discente	Tiago	Mineiro	da	Silva	para,	sob	a	presidência	da	primeira	servidora,	comporem	a

Banca	de	Avaliação	para	a	prova	de	Extraordinário	Aproveitamento	de	Estudos,	do	componente	curricular:	Bioquímica

(BIOQ7).

Art.	2º	-	CONVALIDAR	as	ações	dos	membros	desta	banca	desde	21	de	agosto	de	2020.

Art.3º	-	DETERMINAR	o	prazo	de	31	de	agosto	de	2020	para	a	conclusão	dos	trabalhos	desta	banca.

Art.	4º	-	Esta	Portaria	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	assinatura	e	respectiva	publicação.